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Kontaktinformasjon

Fornavn

MARTIN ANDREAS

Etternavn

YNDESTAD

Mobilnummer
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E-postadresse

martin_yndestad@hotmail.com

Er søker et selskap under stiftelse (SUS)?

Nei

Saksopplysninger

Sakstittel

Selselva kraftverk - økt slukeevne og regulering av Selsvatnet



Skriv inn høringsuttalelse

Eg har gått gjennom Selselva kraft AS sinn søknad om konsesjon for auka produksjon i Selselva Kraftverk. Søknaden ser ut til å vere 

profesjonelt gjennomført og gir god innsikt i kva tiltaket gjeld. 

Eg bur i Bygstad og er veldig glad i å gå i fjellet i området Lisjehesten, Storehesten og Blægja. Tiltaket som Selselva kraft her søker om, er

eit tiltak eg personlig fint kan leve med. 

Demningen Selselva kraft ønsker å bygge er ca. 10-15 meter brei og 1 meter høg på det høgaste. Selselva Kraft opplyser om at dei vil kle 

demningen med naturstein for å auke dei visuelle kvalitetane. Dette er eit tiltak eg vil framheve som veldig positivt. Om ein eventuell 

demning vil ha same visuelle kvalitetar som den gamle demning ved utløpet av Seltuftevatnet har, vil den visuelle kvaliteten vere 

serdeles god. 

I løpet av dei siste 20 åra har området rundt Storehesten gått frå å vere eit urørt høgfjellsområder til eit tilrettelagt turområde. Her har 

ein lagt ned store ressursar i å lage breie fine steinlagte og grusa stiar. Stiane er meir visuelt synlege ein det demningen det her blir søkt 

om ville blitt. Vidare har det vore brukt helikopter til å flyge ei  gravemaskin opp på toppen av Storhesten for å planere. Det har vore nytta 

gravemaskin ved Grunnevatnet for å etablere gapahuk og bru over elva, og det har og vore nytta gravemaskin i forbindelse med 

etableringa av dagsturhytta Skaraly. Skaraly er og visuelt sett, på grunn av plassering, det mest synlege naturinngrepet i området. Vidare 

har det og blitt laga bru over Kvamselva ved Kvamsskaret for så å etablere ny gruslagt sti i nytt terreng til Lisjehesten. Dette for at ein 

skal kunne komme seg på Lisjehesten via Stølshaugane. 

For meg betyr det lite om det blir gitt løyve til passiv regulering av Selsvatnet eller ikkje. Eg har ingen eigar interesse i området, men eg 

reagera på at ein i friluftslivets namn kan gjere omtrent kva ein vil av naturinngrep og framleis kalle naturen urørt. Søker ein derimot 

myndigheitene slik som Selselva kraft i dette tilfelle gjere, om å bygge ein demning av veldig beskjeden karakter, i forhold til kva andre 

friluftsliv inngrep som er gjennomført i same området, så blir det eit ramaskrik i media om at ein øydelegg urørt natur for alltid. Ja, 

Selselva Kraft vil gjennom eit løyve oppnå økonomisk vinning, men eg synest ikkje det at nokon kan oppnå økonomisk vinning, skal legge 

føringar for kva som er naturinngrep og ikkje. For meg er eit inngrep i naturen noko menneskeskapt. Skal noko vere urørt må vi menneske 

holde oss vekke.
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